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Saksframlegg  

Arkivsak-dok. 24/27779-2 
Saksbehandler Jon Halvard Eide 

 
Utval Møtedato 
Fylkesutvalget 05.11.2024 

 
   

Oppnevning av representanter til regjeringens Europapolitiske forum  
 
Fylkeskommunedirektøren sitt forslag til vedtak 

1. Agder fylkeskommune nominerer Jorunn Gleditsch Lossius (KrF) som medlem til 
Europapolitisk forum i samsvar med fylkestingets vedtak i sak nr. 48/23 - Valg til 
styrer, råd og utvalg 2023 – 2027 fra 12.12.2023 

2. Agder fylkeskommune nominerer ………………………………….. som varamedlem 
til Europapolitisk forum 
 

 
Vedlegg 
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Samandrag 
 
KS ber om at hver fylkeskommune, inkludert Oslo, nominerer to folkevalgte kandidater til 
Europapolitisk forum – én kvinne og én mann. Fordi fylkestinget i saken om Valg til styrer, 
råd og utvalg 2023 – 2027 fra 12.12.2023 oppnevnte to kvinner til Europapolitisk forum, 
anbefaler fylkeskommunedirektøren at fylkesutvalget nominerer en mann som nytt 
varamedlem til erstatning for Torunn Høyum-Eriksen – fortrinnsvis en mann som har 
ansvar for, eller oppgaver knyttet til europapolitiske saker. 
 
 
Saksopplysningar 
 
I brev av 04.09.2024 ber KS om at hver fylkeskommune, inkludert Oslo, nominerer to 
kandidater til Europapolitisk forum. De nominerte må være folkevalgte i sitt hjemfylke. KS 
ber om at det foreslås en kvinne og en mann. KS skriver videre at i tråd med mandatet for 
forumet bør medlemmene som oppnevnes ha ansvar for, eller oppgaver knyttet til 
europapolitiske saker. På bakgrunn av forslagene vil KS arbeidsutvalg (leder og 
nestledere) velge ut representanter og vararepresentanter til Europapolitisk forum. 
Arbeidsutvalget skal i sin utvelgelse sikre en balansert representasjon med henhold til 
politisk parti, geografi og kjønn for forumets medlemmer. 
 
Som det fremgår av saksprotokollen for Valg til styrer, råd og utvalg 2023 – 2027 fra 
12.12.2023, sak nr. 48/23 på s.24 har Agder fylkeskommune valgt (eller i denne 
sammenheng rettere sagt «nominert») Jorunn Gleditsch Lossius som medlem og Torunn 
Ostad som vara til Europapolitisk forum.  
 
Vurderinger 
 
Fylkeskommunedirektøren konstaterer at KS ber om at fylkeskommunene nominerer én 
kvinne og én mann til Europapolitisk forum. For å imøtekomme henstillingen fra KS, 
anbefaler fylkeskommunedirektøren at fylkesutvalget nominerer en mann som nytt 
varamedlem til erstatning for Torunn Høyum-Eriksen – fortrinnsvis en mann som 
har ansvar for, eller oppgaver knyttet til europapolitiske saker. 
Fylkeskommunedirektøren mener at det mest nærliggende da vil være å velge en mann 
som representerer fylkeskommunen i CPMR eller Nordsjøkommisjonen – som i denne 
sammenheng må anses for å oppfylle kriteriet knyttet til Europapolitisk erfaring. Det vil da 
være følgende navn å velge blant: 
 

• Arne Thomassen som fylkeskommunens representant til CPMRs generalforsamling 
og Nordsjøkommisjonens årsmøte 

• Erik Johan Lindøe som fylkeskommunens representant i Nordsjøkommisjonens 
gruppe for Energy and climate 

• Frank Rørheim som fylkeskommunens representant i Nordsjøkommisjonens gruppe 
for Smart Regions 

• Steinar Rørvik som fylkeskommunens vara i Nordsjøkommisjonens gruppe for 
Marine Resources 

 
 
Regionplan Agder 2030 
 
Regionplanen slår fast at internasjonalt arbeid er viktig for at Agder skal bli en mer 
attraktiv, innovativ, inkluderende og lærende region. Deltakelse i Europapolitisk forum 
vurderes på bakgrunn av dette som viktig for å ivareta Agders interesser på det 
internasjonale området. 
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Økonomiske konsekvenser 
 
De direkte økonomiske konsekvensene vil være utgifter til reise og opphold i forbindelse 
med deltakelse på ett årlig møte i Europapolitisk forum – fortrinnsvis i Oslo. 
 
 
Konklusjon 
 
For å imøtekomme henstillingen i brevet fra KS anbefaler fylkeskommunedirektøren at 
fylkesutvalget nominerer en mann som nytt varamedlem til erstatning for Torunn Høyum-
Eriksen – fortrinnsvis en mann som har ansvar for, eller oppgaver knyttet til 
europapolitiske saker. 
 
 
Kristiansand, 21.10.2024 
 
 
 
Tine Sundtoft     Anita Henriksen  
Fylkeskommunedirektør   fylkesdirektør 


